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OPERACAO DE CREDITO

VALOR REALIZADO

No Semestre de Referéncia

Até 0 Semestre de
Referéncia(a)

OPERAGOES DE CREDITO
SUJEITAS AO LIMITE PARA FINS DE CONTRATAGAO (I)
Mobilidria
Interna
Externa
Contratual
Interna
Abertura de Crédito
Aquisi¢do Financiada de Bens e Arrendamento Mercantil Financeiro
Derivadas de PPP
Demais Aquisi¢cdes Financiadas
Antecipac3o de Receita
Pela Venda a Termo de Bens e Servicos
Demais Antecipages de Receita
Assuncéo, Reconhecimento e Confissao de Dividas (LRF, art. 29, Parag. 1°)
Outras Operacdes de Crédito
Externa
NAO SUJEITAS AO LIMITE PARA FINS DE CONTRATAGAO (Il)
Parcelamento de Divida
De Tributos
De Contribui¢des Sociais
Previdenciérias
Demais Contribui¢des Sociais
Do FGTS
Melhoria da Administrag&o de Receitas e da Gestdo Fiscal, Financeira e Patrimonial
Programa de lluminacéo Publica - RELUZ
Outras Operacoes de Crédito Nao Sujeitas ao Limite

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

APURAGAO DO CUMPRIMENTO DOS LIMITES VALOR % SOBRE A RCL
RECEITA CORRENTE LIQUIDA - RCL 20.026.329,66 ‘ 0,00
OPERAGOES VEDADAS | 0,00 | 0,00
Do Periodo de Referéncia (1ll) ‘ 0,00 ‘ 0,00
De Periodos Anteriores ao de Referéncia ‘ 0,00 ‘ 0,00
TOTAL CONSIDERADO PARA FINS DA APURAGAO DO CUMPRIMENTO DO LIMITE (IV) = (la + IIl) | 000 | 0,00
LIMITE GERAL DEFINIDO POR RESOLUGAO DO SENADO FEDERAL PARA AS OPERAGOES DE CREDITO INTERNAS E | 320421275 | 16,00
EXTERNAS
LIMITE DE ALERTA (inciso Ill do $1° do art. 59 da LRF) - <%> | 2.883.791,47 | 14,40
OPERAGAO DE CREDITO POR ANTECIPACAO DA RECEITA ORGAMENTARIA \ 0,00 ‘ 0,00
LIMITE DEFINIDO POR RESOLUGAO DO SENADO FEDERAL PARA AS OPERAGOES DE CREDITO POR ANTECIPAGAO DA | 1.401.843,08 | 7,00
RECEITA ORGAMENTARIA
TOTAL CONSIDERADO PARA CONTRATAGAO DE NOVAS OPERACOES DE CREDITO (V) = (IV + lla) | 0,00 0,00
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